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Gama elektrycznych modeli to np. 19-calowe, czarne obręcze kół Snowflake i przednie
zaciski hamulcowe Brembo w kolorze czerwonym Racing. Ale równie dobrze opony
Michelin Sport EV i 19-calowe, aluminiowe obręcze kół Iconic. Dzięki akcji preorderowej
zainteresowani posiadaniem takiego auta mogą już zarezerwować swoje miejsce na liście
aut do produkcji i jako jedni z pierwszych w Polsce cieszyć się elektryczną jazdą.

Wraz z modelem A290 Alpine rozpoczyna erę sportowej motoryzacji z napędem elektrycznym. Dzięki
muskularnym proporcjom i ograniczonej masie własnej (1479 kg) model A290 zachowuje wszystkie
zalety Alpine: wydajność, zwinność i instynktowne prowadzenie. Maksymalny moment obrotowy
sięgający 300 Nm i najmocniejszy z zastosowanych silników umożliwiają przyspieszenie do 100 km/h
w zaledwie 6,4 sekundy. Dzięki wielowahaczowemu tylnemu zawieszeniu i czterem hydraulicznym
odbojnikom amortyzatorów Alpine A290 wyróżnia się sportowym wyczuciem drogi, ale nie traci przy
tym na komforcie w codziennym użytkowaniu. Ma kompaktowe wymiary: długość – 3990 mm,
szerokość – 1820 mm, wysokość – 1520 mm, rozstaw osi – 2530 mm. Ten pięciodrzwiowy i
pięciomiejscowy samochód został wyposażony w bagażnik o pojemności 326 litrów.

Design Alpine ze sportowymi korzeniami

Zastosowany w A290 w pełni LED owy układ świateł przyciąga uwagę parą reflektorów z
zastosowanym wewnątrz kształtem litery X, nawiązującym do taśmy umieszczanej na światłach
długich w klasycznych samochodach rajdowych. Poszerzony rozstaw kół i muskularne linie nadają
mu typowy dla Alpine, sportowy wygląd. Niektóre elementy jego sylwetki, takie jak kształt
przedniego zderzaka i tylnego dyfuzora, nawiązują do modelu A110, z którego pochodzą również 4-
tłoczkowe, jednoczęściowe przednie zaciski hamulcowe Brembo. Całość dopełniają duże, 19-calowe
felgi aluminiowe i dwukolorowe nadwozie z czarnym dachem. Alpine A290 jest dostępne w czterech
kolorach nadwozia: czarnym Deep Black (dostępny w standardzie), niebieskim Alpine Vision, szarym



Tornado Mat i białym Nival.

Kabina pasażerska odznacza się sportowym i wyrafinowanym designem oraz, w zależności od wersji,
połączeniem tapicerki tkaninowej o ziarnistej strukturze z niebieską tkaniną lub dwukolorową (szary
Eevee / niebieski Profond) tapicerką ze skóry nappa, deską rozdzielczą z wytłoczonym A290 oraz
spersonalizowanym oświetleniem ambientowym. Środkowa konsola, wzorowana na kultowym
designie A110, została wyposażona w przełączniki skrzyni biegów RND. Ekskluzywna trójramienna
kierownica sportowa zawiera pokrętło RCH - Recharge (do ładowania) i przycisk OV – Overboost (do
wyprzedzania), żywcem zaczerpnięty ze świata Formuły 1.

Alpine A290 jest wyposażone w najnowszej generacji aktywne i pasywne technologie
bezpieczeństwa, oferuje do 26 systemów wspomagających jazdę, które ułatwiają prowadzenie,
upraszczają i wspomagają parkowanie oraz zwiększają bezpieczeństwo pasażerów.

Awans do wyższego segmentu – od A290 GT do A290 GTS

Alpine A290 GT o mocy 180 KM, z akumulatorem o pojemności 52 kWh, jest standardowo
wyposażone w opony Michelin Sport EV i 19-calowe, aluminiowe obręcze kół Iconic. Posiada ponadto
wbudowaną dwukierunkową ładowarkę AC o mocy 11 kW i może osiągnąć 100 kW w trybie
szybkiego ładowania DC. We wnętrzu, wykończonym niebieską powlekaną tkaniną, znajdziemy
sportową kierownicę ze skóry nappa i element odwołujący się do pochodzenia pojazdu w postaci
trójkolorowej flagi na desce rozdzielczej. Oprócz tego w wyposażeniu standardowym znajdują się
podgrzewane przednie fotele, automatyczna klimatyzacja i oświetlenie ambientowe. Alpine A290 GT
oferuje technologie mobilne, takie jak system bazujący na Android Automotive - Alpine Portal z 10,1-
calowym ekranem o wysokiej rozdzielczości, usługami Google Automotive Services z Mapami
Google, asystentem głosowym Google i sklepem Google Play.

Model A290 GT Premium, napędzany silnikiem o mocy 180 KM, charakteryzuje się wysokiej jakości
wyposażeniem. Jego znakami rozpoznawczymi są dwukolorowe nadwozie z czarnym dachem,
matowa listwa dachowa w kolorze niebieskim i przednie zaciski hamulcowe Brembo w kolorze
niebieskim Alpine. Ponadto jest standardowo wyposażony w system Alpine Drive Sound, a także
system audio hi-fi Devialet opracowany we współpracy z francuskim ekspertem w dziedzinie
najnowocześniejszych technologii dźwiękowych. Wnętrze zyskuje na wyrafinowaniu dzięki
wykończeniu skórą nappa z przeszyciami i monogramami Alpine. Alpine A290 GT Premium jest
wyposażone w podgrzewaną kierownicę, indukcyjną ładowarkę do smartfona i bezramkowe lusterko
wsteczne.

Zastosowany w tym modelu elektryczny silnik o mocy 220 KM umożliwia przyspieszenie do 100 km/h
w 6,4 sekundy i maksymalną prędkość 170 km/h. Wyróżniającymi tę wersję atrybutami są przednie
zaciski hamulcowe Brembo w kolorze czerwonym Racing i opony Michelin Pilot Sport 5S. Czarne
chromowane elementy stylistyczne, takie jak monogramy Alpine i emblemat strzelistej litery A na
przednich błotnikach, nadają mu dynamiczny wygląd. Wyposażenie obejmuje również elektrycznie
składane lusterka zewnętrzne. Alpine A290 GT Performance, zaprojektowany z myślą o osiągach, jest
wyposażony w zintegrowany system Alpine Telemetrics, który analizuje osiągi, optymalizuje
wydajność i uczy kierowcę, jak wykorzystać potencjał samochodu poprzez coaching i wyzwania
zaczerpnięte ze świata gier komputerowych.

Alpine A290 GTS łączy wyrafinowanie i sportowy charakter: z jednej strony wyposażenie z modelu
A290 GT Premium, z drugiej najmocniejszy silnik o mocy 220 KM. Oprócz wyposażenia
zastosowanego w pozostałych trzech modelach znajdziemy tutaj 19-calowe, czarne obręcze kół
Snowflake i przednie zaciski hamulcowe Brembo w kolorze czerwonym Racing. Wśród najbardziej
charakterystycznych elementów wyposażenia należy wymienić system audio hi-fi Devialet, opony



Michelin Pilot Sport 5S, dwukolorowe wnętrze wykończone skórą nappa i system Alpine Telemetrics
Premium.

Udane połączenie dwóch światów i preorder na rynku polskim

28 sierpnia 2024 r. w oczekiwaniu na otwarcie zamówień została uruchomiona akcja preorderowa na
Alpine A290. Na stronie https://preorder.alpinecars.pl/a290 klient może wybrać interesującą go
wersję wyposażenia oraz kolor samochodu. Następnie po przesłaniu formularza, doradca z
wybranego Alpine Store skontaktuje się z klientem, odpowie na wszystkie dodatkowe pytania i
przeprowadzi go przez proces preorderu, który zakończy się podpisaniem umowy rezerwacyjnej.
Dzięki akcji preorderowej zainteresowani posiadaniem takiego auta mogą zarezerwować swoje
miejsce na liście aut do produkcji i jako jedni z pierwszych w Polsce cieszyć się elektryczną jazdą w
swoim nowym Alpine A290.
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